billam in sessionibus tentis nuper apud Suthwell ad indictari facien-

dos prsedictos quatuor capellanos ut pr^fatur.

Dominus Stephanus Clerk quartus testis in dicta causa productus 4. Stephen

vir bonse &c. Dicit quod quodam die, de quo non recolit, erat in clo'k's^house

domo Joliannis Cook in Estborpe una cum Dominis Nicholao ^eard Knolles

Knolles. Ricardo Penkitb, Galfrido Penyngton, et audivit iste juratus Bruch^tried to

dictum Nicholaum dicentem, ut dicit, publice in donio, ouod ^i
"'^^^'' ^'^"^^

Ricardus conatus esset ad mdictandum aliquem esset culpandus in blame,

re, et non plus iste juratus audivit in causa esse dictum ut asseruit.

p. 266.—XX die me'nsis Octobris Anno Domini m° cccc"° Ixx Judgment:

quinto, Reverendus vir magister Willelmus Worsley, Legum Doctor,
^i^'if^of

""^''

Canonicus Residens Ecclesi^ Collegiatas prsedictas, in domo capitulari slander, sus-

eapitulum publice faciens, Dominum Nicolaum Knolles, pro eo, office'^ancr"^

quod temere et maliciose non difFamandum diffamavit prjedictum ^'^"^^^*^' ''^"^^

T)- 1 T 11 • • ^ •• 1/v.. 1/. warned not to
Ricardum Bruch de prajmissis depositis, ab officio et beneficio suis wear bis habit

in dicta ecclesia publice suspendebat: admonentes eum sub posna
^'^^j.^^^i'^^^f^j^

excommunicationis ne babitum de cetero gerat in dicta ecclesia K. Bmch and

Quousque concordaverit cum dicto Ricardo, et eidem satisfecerit de and costs.

suae bonae famse detrimento, et expensis in ea parte factis etc.

SoutJnoell Schola Grammaticalis.

p. 347.—Venerabilibus viiis, capitulo ecclesige ccllegiatas beatse l Dec. 1475.

Mariae Suthwell, Ebor, Johannes Danvers, Prebendarius Prebenda? tohi'Slire^to

de Normanton in eadem ecclesia: Reverentiam tantis viris debitam mastership of

cum honore. Ad scholas grammaticales villse Suthwell supradict^ Grammar

vacantes, et ad meam prsesentationem jure prebendse meee supradict^ fhaTer^on
«pectantes, dilectum mihi in Christo Johannem Barre vobis prsesento, presentation of

humiliter supplicans et devote, quatenus ipsum Johannem ad pr^fa- Normant^^

" " dicentem " seems to be omitted.
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tas scholas admittere, cum suis jurib'.is ct pertinentils universis, cetera

que, quae peragere in vobis incumbuntur in liac parte, peragere

dif^nemini graciose. In cujus rei testimonium sigillum meum pra?-

sentibus apposui. Dat. London, viccsiino die mensis Novembris,

Anno Domini m° cccc™° lxx"'<' quinto.

Post quarum literarum exhibitionem inspectionem et examina-